
РІШЕННЯ
Вченої ради Університету державної фіскальної служби України

від 25 липня 2017 р.

Заслухавши та обговоривши питання Порядку денного, зокрема інформацію 
директора ННЦ організації освітнього процесу Винниченко JI.O. щодо 
перерозподілу ліцензійного обсягу підготовки здобувачів вищої освіти, 
інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії Шевчука С.В. щодо 
внесення змін і доповнень до Правил прийому до Університету ДФС України у 
2017 році у зв’язку із Наказами МОН від 07.07.17 р. №145-л та від 18.07.17 р. 
№155-л. Про ліцензування освітньої діяльності, інформацію головного бухгалтера 
Войтенка В.О. про встановлення вартості навчання за контрактною формою на 
2017-2018 н.р. та затвердження Положення про порядок отримання, використання 
та облік благодійної допомоги в Університеті державної фіскальної служби 
України,

Вчена рада УХВАЛИЛА:

1. Внести зміни в існуючий розподіл ліцензійного обсягу за 
спеціальностями 081 «Право», 262 «Правоохоронна діяльність», 051 «Економіка», 
076 «Підприємництво, торгівля, біржова діяльність» та затвердити у наступному 
обсязі:

по факультету підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації 
працівників податкової міліції за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти:

-  спеціальність 081 «Право» денна форма -  90 осіб, заочна форма -  60 осіб.
Загальний ліцензійний обсяг за спеціальністю 081 «Право» становить 730 

осіб, з яких 335 -  денна форма навчання, 395 -  заочна форма навчання.
по факультету підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації 

працівників податкової міліції за другим (магістерським) рівнем вищої освіти:
-  спеціальність 262 «Правоохоронна діяльність» денна форма -  8 осіб, заочна 

-  форма 67 осіб.
по Навчально-науковому інституту економіки, оподаткування та митної 

справи за другим (магістерським) рівнем вищої освіти:
-  спеціальність 051 «Економіка» денна форма -  25 осіб, заочна форма -  25 
осіб;

Загальний ліцензійний обсяг за спеціальністю 051 «Економіка» становить 
100 осіб, з яких 55 -  денна форма навчання, 45 -  заочна форма навчання.

-  спеціальність 076 «Підприємництво, торгівля, біржова діяльність» денна 
форма -  25 осіб, заочна форма -  25 осіб.

Відповідає: директор ННЦ організації освітнього процесу
Винниченко JI.O.

Термін: до 26.07.2017

2. Встановити розподіл ліцензованого обсягу по Житомирській філії за 
першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти:

-  спеціальність 071 «Облік і оподаткування» (напрям підготовки 6.030509 
«Облік і аудит») денна форма -  0 осіб, заочна форма -  60 осіб;



-  спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» (напрям 
підготовки 6.030508 «Фінанси і кредит») денна форма -  0 осіб, заочна форма -  90 
осіб.
Відповідає: директор ННЦ організації освітнього процесу

Винниченко JI.O.
Термін: до 26.07.2017

3. Встановити розмір плати за роками вартості навчання за рівнями освіти 
та формами навчання протягом терміну згідно додатку.
Відповідає: головний бухгалтер Войтенко В.О.
Термін: до 26.07.2017

4. Затвердити та внести зміни в додаток 1, 4 Правил прийому до 
Університету ДФС України у 2017 році згідно нового розподілу ліцензійних 
обсягів за спеціальностями 081 «Право», 262 «Правоохоронна діяльність», 051 
«Економіка», 076 «підприємництво, торгівля, біржова діяльність» та ввести в дію.

4.1. Факультет підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації 
працівників податкової міліції:

-  спеціальність 081 «Право» денна форма -  90 осіб, заочна форма -  60 осіб 
за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти;

-  спеціальність 262 «Правоохоронна діяльність» денна форма -  8 осіб, 
заочна форма -  67 осіб за другим (магістерським) рівнем вищої освіти.

4.2. У межах спеціальності 051 «Економіка» за другим (магістерським) 
рівнем вищої освіти денна форма навчання -  55 осіб, заочна форма навчання -  45 
осіб, у розрізі Навчально-наукового інституту економіки, оподаткування та 
митної справи:

-  спеціальність 051 «Економіка» денна форма -  25 осіб, заочна форма -  25 
осіб за другим (магістерським) рівнем вищої освіти;

-  спеціальність 076 «Підприємництво, торгівля, біржова діяльність» денна 
форма -  25 осіб, заочна форма -  25 осіб за другим (магістерським) рівнем вищої 
освіти.
Відповідає: відповідальний секретар Приймальної комісії Шевчук С.В.
Термін: до 26.07.2017

5. Внести зміни в частині преамбули Правил прийому до Університету ДФС 
України у 2017 році абзацу 3 пункту 1 розділу І (переліку акредитованих та 
неакредитованих спеціальностей) та додатків 1, 5 з розподілом ліцензійних 
обсягів по Житомирській філії за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти:

-  спеціальність 071 «Облік і оподаткування» (напрям підготовки 6.030509 
«Облік і аудит») денна форма -  0 осіб, заочна форма -  60 осіб;

-  спеціальність 072 «Фінанси, банківська справа та страхування» 
(напрям підготовки 6.030508 «Фінанси і кредит») денна форма-0 осіб, заочна 
форма -  90 осіб.
Відповідає: відповідальний секретар Приймальної комісії Шевчук С.В.
Термін: до 26.07.2017



6. Затвердити та ввести в дію Положення про порядок отримання, 
використання та облік благодійної допомоги в Університеті державної фіскальної 
служби України.
Відповідає: головний бухгалтер Войтенко В.О.
Термін: до 03.08.2017

7. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Голова Вченої ради, 
ректор університету

Учений секретар

П. В. Паніко 

О.А. Ярова



Додаток
до Рішення Вченої ради
Університету
від 25.07.2017

Щорічний розмір оплати за навчання

Для здобувачів вищої освіти першого(бакалаврського) рівня:

Спеціальності
Сума до сплати за рік Загальна

сума1 курс 2 курс 3 курс 4 курс
Денна форма навчання

Фізична культура і спорт 7 560,00 7 560,00 7 560,0 7 560.0 ЗО 420.00
Комп’ютерні науки 9 855,00 9 855,00 9 855,00 9 855,00 39 420,00
Психологія 11 055,00 11 055,00 11 055,00 11 055,00 44 220,00
Журналістика
Менеджмент 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100.00 48 400,00

Економіка

13 080,00 13 080,00 13 080,00 13 080,00 52 320,00
Облік і оподаткування
Фінанси, банківська справа та страхування
Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
Міжнародні економічні відносини
Право 14 950,00 14950,00 14 950,00 14 950,00 59 800,00
Міжнародне право 14 350,00 14350,00 14 350,00 14 350,00 57 400,00

Заочна форма навчання
Фізична культура і спорт 5 105,00 5 105,00 5 105,00 5 105,00 20 420,00
Комп’ютерні науки 5 855,00 5 855,00 5 855,00 5 855,00 23 420,00

Психологія 6 055,00 6 055,00 6 055,00 6 055,00 24 220,00
Журналістика

Менеджмент 6 905,00 6 905,00 6 905,00 6 905,00 27 620.00

Економіка

7 080,00 7 080,00 7 080,00 7 080,00 28 320,00
Облік і оподаткування
Фінанси, банківська справа та страхування
Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
Міжнародні економічні відносини

Право 8 102,50 8 102,50 8 102,50 8 102,50 32 410,00
Міжнародне право

Для здобувачів вищої освіти другого (магістерського) рівня:
Спеціальності Сума до сплати за рік Загальна

сума1 1 2
Денна форма навчання

Комп’ютерні науки 9 840,00 4 920,00 14 760,00
Менеджмент 13 840,00 6 920,00 20 760.00
Економіка

15 700,00 7 850,00 23 550.00
Облік і оподаткування
Фінанси, банківська справа та страхування
Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
Міжнародні економічні відносини

Право
14 000,00 7 000,00 21 000,00

Правоохоронна діяльність ,
Заочна форма навчання

Комп’ютерні науки
6 900,00 3 450,00 10 350,00

Менеджмент
Економіка

8 480,00 4 240,00 12 720,00
Облік і оподаткування
Фінанси, банківська справа та страхування
Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
Міжнародні економічні відносини

Право 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Правоохоронна діяльність 12 460,00 6 230,00 18 690,00


